Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Decreto nº 93/2021, 02 de julho de 2021

“Exonera Servidor Comissionado que especifica.”

A Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 66, capítulo IX da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1º - Fica EXONERADO a pedido a partir da presente data, a Srª.

Aldeice Onoro da Silva do cargo em confiança de Secretário CC I, lotado na

Secretaria Municipal de Transporte - SMT;

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a data do dia 01 de julho 2021.

Registre-se,
              Publique-se,
                             Arquive-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 02

de julho de 2021.

Damianópolis, 61 anos de Emancipação Político Administrativa.

		2021-07-02T08:13:37-0300
	ANDREIA LINS DEPOLLO:85735183168